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Nr. Emri dhe mbiemri Pikë - max.42 % Nota

1 Arta Bllaca 34 51.52 6

2 Alma Edipi 0 0.00 5

3 Aurela Gjyrevci 56 84.85 9

4 Diellëza Cërnaverna 28 42.42 konsult.

5 Leunarda Sopjani 40 60.61 7

6 Mimoza Begolli 18 27.27 5
7 Qerim Abazi 30 45.45 Konsult.  

Testet mund të shihen ditën e mërkurë nga ora 13, në zyre, kati 4

Notat kaluese do të vendosen në sems edhe pa prezencën e studentit


